Noverint etiam ita, quod nos scientes hujusmodi fructus, vel aliquo ex illis commodum queris nomine perverteris, se endem restitutioonis lege teneri.

It vero, qui Ecclesia, & Beneficia Ecclesiastica quacumque obtinuerint, quorum fructus ad eos, sanguinem divinorum obsequiorum, Ministrorum honestissimorum propriis attributi, si ubiores sint quam ad suam vitam, condonuisse sua ratione reguruntur: dubitate non debet, ad eum sine hac copia illis esse attributum, ut præterea, que ad viatum, & cultum eorum fatis essent, supponerent etiam, quibus divini cultus ornatus, ac splendor conseruaretur, & pauperem incepit, & indigentia sublevatur, quemadmodum etiam Deus plorat, quod divites cumularunt, ut amicos sibi faciant, a quibus, eum defecinerint, in aeterno recipiant tabernacula. Quoniamque per vices amicorum Christi obsecnunt, aquae manum, ut meminerint, ea bona non est sibi credita ad luxum, neque ad angustias confanguntur, sed ad vitam honeste, nifidem. Dei Ministrorum, & pietatis Christiana Magistrum, traducendum: Et id vero quod supererit, sacerdotis etiam pauperibus alimenta denegantur, intelligentes, qui non pauperi, occidit, acque ob violatam sanctissima caritatis legem mortale peccatum commisisti, qui sibi etiam in die tristis auferuntur.

Motu autem, & ratione, qua metrisepro conditionis, & gradus unquamque portaret ad vitam suam fratibus Ecclesiasticis honeste discordant, eamose omnes debent intelligere, que ab iis non discreperet, quod etiam Sacri Canonibus, & presertim in his nostris Constitutionibus, de Clericis fragilitate, & modestia statuta sunt.

#### REGULA XI.

Personas turpes, lusoros, confanguinei divites Clericorum, & aliis supra dictis, quae sibi pauperem, vel discutant de rebus Ecclesiæ, numquid & ipsi tenentur ad restituendum? Usque 14. cap. 8. Si res aliena propter quam peccatum est, rediposet, & non redditur, panitia non agitur, sed fingitur, si autem veracriter agitur, non remittitur peccatum, nisi restituatur ablatum. sed differenter (inquit S. Raymundus) nam turpe persona indistincte tenetur restituere, sed posuit, nisi forte fuerit eius datus causa elemosyna, eum scilicet in necessitate, quod fieri debuit, Divites vero, & Parentes, credo, quod tenentur fiducie ad restituendum, & si illi recipiuntur, vel minas, vel importunitates indebitum, & vel alias sine justa causa... Seclusi sicut haec restitutio? Credo, quod anteriori iudicio Punitio debet fieri Ecclesia, cui se injurios ablatum est: item illi eidem, qui dedit, nisi cum turpiter dedit: tunc enim non sibi sed successori suo poterit fieri: vel in utilitate Ecclesia convertetur: vel etiam ejusdem loci pauperibus, si hoc expedire videbitur, erogetur.

Id confirmas S. Antoninus loco supra laudato: Male autem, ut recipiatur a Personis Ecclesiasticis de Bonis Ecclesiasticis, videlicet de fratribus, & elemosynis Beneficiorum, uniformarie, & hisfricere, & confanguinei, non ratione indigentia, sed parentes, & lusores & alii huiusmodi, & dominus potest per fraudes, minas, & importunitates, secundum Raymundum, tenetur restituere: non quidem illi, qui turpiter dedit, sed autoritate Superioris convertere in utilitatem illius Ecclesia, vel pauperibus erogare. 17.q.4. Si quis in atrio.

#### REGULA XII.

Si Clerici de Bonorum Ecclesiasticorum portione usi sibi desinata (sive illa in his redditoribus, sive in distributionibus, aut oblationibus adcentibus constitut) aliquid sibi subtraxerint, id confanguinei suis, aut aliis ergo licite possunt, sa moderatione adhibita, ut ditiores inde non siant.

Hanc Regulam tradit S. Thom. 2. cap. 175, art. 7. ad 2. Bona, inquit, Ecclesiastarum non sunt solam expendenda in usi pauperum, sed etiam in aliis usus. Et ideo si de eo quod usi Episcopi, vel aliqui Clericis deputatum,

#### REGULA XIII.

Gravior peccat Clericus, qui imminentia necessitate pauperibus subveniendi, referat, ac reponit in futurum id, quod ex Ecclesiastico redditis ipsi residuum est.

Doctrina est S. Th. 2. q. 8. & art. motu laudatis, in Responsione ad quartum; Bona (inquit) Ecclesiastico usibus pauperum defervore debent. Et ideo si quis necessitate non imminentia providens pauperibus, de his, qui superfluant ex præsulio Ecclesiæ, possessiones emat, vel in theatro reponat in futurum utilitas Ecclesiæ, & necessitatibus pauperibus erogandi, superflua cura est, & inoranda, ut aliquis insuffrumentum conservet. Quod Dominus prohibet, Mat. 6. Non loquitur, esse illa crassum. Quando vero necessitas illa non imminet, cum semper pauperes nihilcum habent & preclarus Petrus Cantor in Verbo Abbreviato, c. 59. Quoniam (inquit) Prelati, successores Apostolorum huius temporis dicunt, Ecce nos reliquimus omnia, & feci hunc te. Cum tempore abundant, etiam super a laico; cum omnia inquirant, quae Gentes? cum thesauris tuis contraprecupsum Domini multiplicantes aurum, & argenteum, equos, & plateras, & pompa facili, quod etiam Regibus Irael erat prohibitus, ne reducerentur in Egyptum? Quoniam prædicione sedis disperserat, & erogare bona sua pauperibus, qui dispergit non cessauit congregare, & responderi? Tunc est effe nec habere, unde alii erogant.

#### REGULA XIV.

Clerici, qui sufficiens ad sustentationem suum Patrimonium habent, Ecclesiasticorum tamen Beneficiorum redditis, oblationibus, alij/ii stipendis ad necessarium videtur, honestusque vestitum tutu conscientia nisi possute.

Hæc Regula colligitur ex Apostolo 1. ad Cor. 9. cap. De resto boni prodat, se ipsum, ac Barnabam exigere potuisse. Non enim Ecclesiæ necessitate sustentationis, quinvis ex manu Ecclesiastico, sed ipsi tenentur ad restituendum? Usque 14. cap. 8. Si res aliena propter quam peccatum est, rediposet, & non redditur, panitia non agitur, sed fingitur, si autem veracriter agitur, non remittitur peccatum, nisi restituatur ablatum. sed differenter (inquit S. Raymundus) nam turpe persona indistincte tenetur restituere, sed posuit, nisi forte fuerit eius datus causa elemosyna, eum scilicet in necessitate, quod fieri debuit, Divites vero, & Parentes, credo, quod tenentur fiducie ad restituendum, & si illi recipiuntur, vel minas, vel importunitates indebitum, & vel alias sine justa causa... Seclusi sicut haec restitutio? Credo, quod anteriori iudicio Punitio debet fieri Ecclesia, cui se injurios ablatum est: item illi eidem, qui dedit, nisi cum turpiter dedit: tunc enim non sibi sed successori suo poterit fieri: vel in utilitate Ecclesia convertetur: vel etiam ejusdem loci pauperibus, si hoc expedire videbitur, erogetur.

Id confirmas S. Antoninus loco supra laudato: Male autem, ut recipiatur a Personis Ecclesiasticis de Bonis Ecclesiasticis, videlicet de fratribus, & elemosynis Beneficiorum, uniformarie, & hisfricere, & confanguinei, non ratione indigentia, sed parentes, & lusores & alii huiusmodi, & dominus potest per fraudes, minas, & importunitates, secundum Raymundum, tenetur restituere: non quidem illi, qui turpiter dedit, sed autoritate Superioris convertere in utilitatem illius Ecclesia, vel pauperibus erogare. 17.q.4. Si quis in atrio.

#### REGULA XII.

Si Clerici de Bonorum Ecclesiasticorum portione usi sibi desinata (sive illa in his redditoribus, sive in distributionibus, aut oblationibus adcentibus constitut) aliquid sibi subtraxerint, id confanguinei suis, aut aliis ergo licite possunt, sa moderatione adhibita, ut ditiores inde non siant.

Hanc Regulam tradit S. Thom. 2. cap. 175, art. 7. ad 2. Bona, inquit, Ecclesiastarum non sunt solam expendenda in usi pauperum, sed etiam in aliis usus. Et ideo si de eo quod usi Episcopi, vel aliqui Clericis deputatum,

#### De Sacramento Ordinis.

pauperibus, & peregrinis immunes, Patrimonium sue simili ne Episcopis, aut cognati eius præcessis Ecclesiæ oblatantur. Refertur can. Sicut manifesta, causa 124. q. 12.

Concilium Antiochenum, can. 24. Manifestatio (inquit) que pertinet videtur ad Ecclesiam communia Presbyterorum & Diaconorum, qui circumsuntur, ita ut agnoscat, nec ignorat, que sunt Ecclesia propria, nec eos aliquid latet: ut si contingit Episcopum migrare de sacculo, certe existensibus suis, qui sunt Ecclesia, ne ipso collapsu deponent, neque propriæ probant Episcopi, sed escamœtrum perduantur Ecclesia. Ita namque, & acceptum est eorum Dic, & hominibus, ut ut Episcopos, quibus voluntatibus acquisitæ, & præmisserunt peccata redimuntur. Patet si parum poterit. Primum tuum quare, vita tua fructum admirare contendunt, & sejusse facere reputant. Te acutus, quod eum divitem non feceris, cum te ille velit etiam vita fraudare mercede.

REGULA XIII.

Et ideo, qui Ecclesia, & Beneficia Ecclesiastica quacumque obtinuerint, quorum fructus ad eos, sanguinem divinorum obsequiorum, Ministrorum honestissimorum propriis attributi, si ubiores sint quam ad suam vitam, condonuisse sua ratione reguruntur: dubitate non debet, ad eum sine hac copia illis esse attributum, ut præterea,

que ad viatum, & cultum eorum fatis essent, supponerent etiam, quibus divini cultus ornatus, ac splendor conseruaretur, quemadmodum etiam Deus plorat, quod divites cumularunt, ut amicos sibi faciant, a quibus, eum defecinerint, in aeterno recipiant tabernacula. Quoniamque per vices amicorum Christi obsecnunt, aquae manum, ut meminerint, ea bona non est sibi credita ad luxum, neque ad angustias confanguntur, sed ad vitam honeste, nifidem. Dei Ministrorum, & pietatis Christiana Magistrum, traducendum: Et id vero quod supererit, sacerdotis etiam pauperibus alimenta denegantur, intelligentes, qui non pauperi, occidit, acque ob violatam sanctissima caritatis legem mortale peccatum commisisti, qui sibi etiam in die tristis auferuntur.

Præterea, Ecclesia redditus esse stipendia Clericorum ministerio, & laboris debita, Canones affirment: Jure igitur attendi appendix illi non privarunt, quibus sufficiens Patrimonium est, si Ecclesia serviant. Ita Concilium Agathense, can. 48. Episcopi de rebus propriis, vel acquisitis, vel quicquid de proprio habent, hereditatis suis, si voluntari, derelinquant: quicquid vero de præsulio sua Ecclesia fuerit, sive de agri, sive de fructibus, sive de oblationibus, omnia in iure Ecclesia servare consenserunt. Hi, aliqui Canones manifeste probant, Clericos Patrimonium habentes, Ecclesiastici redditus nihilominus perceperit, illici eis obsumptibus, & his contentis sunt, ne plus accipiant. Clericos abundans rebus, instant, & honestas sustentationem: ita tamen, ut quod ex illis residuum esset, Ecclesia post eorum sumum confundens expensas quotidianas immittant.

Hinc Aquilagrense Concilium anno 816, cum Juliani Pontificis verbis c. 107. Regulæ, quam praescripsit Canonici, nonum Ecclæsia, & Diocesis, contextuerunt, at tamen c. 115. ipsos Proprias res, & Ecclæsia, cum humilitate, & justitia habere posse. Et c. 120.

Primo (inquit) qui suis, & Ecclesia habent facultates, & in utilitatem Ecclesia interior, & exterior conferunt, accepunt in Congregatione cibum, & potum, & partes elemosynarum, & his contentis sunt, ne plus accipiant. Pauperes gravare videantur. Et cap. 122. Qui vero sunt, & Ecclesia abundans rebus, instant, & honestas sustentationem: ita tamen, quod pauperes pacit Ecclesia, suis facultatibus cum caritate, & humilitate suffragari procurat.

Propter Fazanum Vir Canonici Juris Confessissimus, oppositos hab in materia Canones trium temporum distincti, conciliis, in c. 51 quod Extra. De Peccato Clericorum;

Primus tempus est (inquit) quando in primitiva Ecclesia Clerici communiter habebant, & nihil proprii habebant, sed omni habebant communia, & de illis benevoliis communis patrimonio habebant.

& in utilitatem Ecclesia interior, & exterior conferunt, accepunt in Congregatione cibum, & potum, & partes elemosynarum, & his contentis sunt, ne plus accipiant.

Et anno III. cap. Cum secundum, Extr. de Præbendis, can. 1. Cum secundum Apóstolus, qui Altari servit, vivere debet de Altari: & qui ad omnes eligitur, repulsi non debent a mercede; pater & filii, ut Clerici vivere debeant de Patrimonio Iesu Christi Ecclæsia.

Frustra vero quidam objicunt can. Ex his, causa 12. qu. 1. cujus hæc sunt verba: Ex his, quibus Episcopi inveniuntur, si tamen indiget, ad suas necessitates, & peregrinationum suorum usus & ipsa percipiat, ut nihil ei possit omnino destitue. Hæc enim verba, si tamen indiget, non significant, Episcopum, vel Clericum cui sufficiens Patrimonium est, Ecclesiastici redditibus ad sustentationem suam ut non posse: sed ex humi modi redditibus tantum accipere, & expendere ei licet, quantum opus erit & ad peregrinos sufficiens, & hospitalitatem exercendam. Unde subdit item Canon: Lex omnis Dei præcipit, ut Altari deſeruent, possent, ut tempore illi quidam objicunt. Ex his, causa 12. qu. 1. cujus hæc sunt verba: Ex his, quibus Episcopi inveniuntur, si tamen indiget, ad suas necessitates, & peregrinationum suorum usus & ipsa percipiat, ut nihil ei possit omnino destitue. Hæc enim Canon de illis intelligendus est, qui cum Patrimonio sufficiens habent, Ecclesiastici redditibus abutuntur, eosque in malis usus convergenti; vel occasione augendi Patrimonio, ut a divinitate subtrahit obsequiis, quibus sic abundantibus, & Ecclesia minime servientibus, fructus Bonorum Ecclesiasticorum jure non competit, sed sibi mandantur, & ibi sunt. Hæc enim Canon de illis intelligendus est, qui cum Patrimonio sufficiens habent, Ecclesiastici redditibus abutuntur, eosque in malis usus convergenti; vel occasione augendi Patrimonio, ut a divinitate subtrahit obsequiis, quibus sic abundantibus, & Ecclesia minime servientibus, fructus Bonorum Ecclesiasticorum jure non competit, nec illi fructus sibi mandantur, & ibi sunt. Hæc enim Canon de illis intelligendus est, qui cum Patrimonio sufficiens habent, Ecclesiastici redditibus abutuntur, eosque in malis usus convergenti; vel occasione augendi Patrimonio, ut a divinitate subtrahit obsequiis, quibus sic abundantibus, & Ecclesia minime servientibus, fructus Bonorum Ecclesiasticorum jure non competit, nec illi fructus sibi mandantur, & ibi sunt. Hæc enim Canon de illis intelligendus est, qui cum Patrimonio sufficiens habent, Ecclesiastici redditibus abutuntur, eosque in malis usus convergenti; vel occasione augendi Patrimonio, ut a divinitate subtrahit obsequiis, quibus sic abundantibus, & Ecclesia minime servientibus, fructus Bonorum Ecclesiasticorum jure non competit, nec illi fructus sibi mandantur, & ibi sunt. Hæc enim Canon de illis intelligendus est, qui cum Patrimonio sufficiens habent, Ecclesiastici redditibus abutuntur, eosque in malis usus convergenti; vel occasione augendi Patrimonio, ut a divinitate subtrahit obsequiis, quibus sic abundantibus, & Ecclesia minime servientibus, fructus Bonorum Ecclesiasticorum jure non competit, nec illi fructus sibi mandantur, & ibi sunt. Hæc enim Canon de illis intelligendus est, qui cum Patrimonio sufficiens habent, Ecclesiastici redditibus abutuntur, eosque in malis usus convergenti; vel occasione augendi Patrimonio, ut a divinitate subtrahit obsequiis, quibus sic abundantibus, & Ecclesia minime servientibus, fructus Bonorum Ecclesiasticorum jure non competit, nec illi fructus sibi mandantur, & ibi sunt. Hæc enim Canon de illis intelligendus est, qui cum Patrimonio sufficiens habent, Ecclesiastici redditibus abutuntur, eosque in malis usus convergenti; vel occasione augendi Patrimonio, ut a divinitate subtrahit obsequiis, quibus sic abundantibus, & Ecclesia minime servientibus, fructus Bonorum Ecclesiasticorum jure non competit, nec illi fructus sibi mandantur, & ibi sunt. Hæc enim Canon de illis intelligendus est, qui cum Patrimonio sufficiens habent, Ecclesiastici redditibus abutuntur, eosque in malis usus convergenti; vel occasione augendi Patrimonio, ut a divinitate subtrahit obsequiis, quibus sic abundantibus, & Ecclesia minime servientibus, fructus Bonorum Ecclesiasticorum jure non competit, nec illi fructus sibi mandantur, & ibi sunt. Hæc enim Canon de illis intelligendus est, qui cum Patrimonio sufficiens habent, Ecclesiastici redditibus abutuntur, eosque in malis usus convergenti; vel occasione augendi Patrimonio, ut a divinitate subtrahit obsequiis, quibus sic abundantibus, & Ecclesia minime servientibus, fructus Bonorum Ecclesiasticorum jure non competit, nec illi fructus sibi mandantur, & ibi sunt. Hæc enim Canon de illis intelligendus est, qui cum Patrimonio sufficiens habent, Ecclesiastici redditibus abutuntur, eosque in malis usus convergenti; vel occasione augendi Patrimonio, ut a divinitate subtrahit obsequiis, quibus sic abundantibus, & Ecclesia minime servientibus, fructus Bonorum Ecclesiasticorum jure non competit, nec illi fructus sibi mandantur, & ibi sunt. Hæc enim Canon de illis intelligendus est, qui cum Patrimonio sufficiens habent, Ecclesiastici redditibus abutuntur, eosque in malis usus convergenti; vel occasione augendi Patrimonio, ut a divinitate subtrahit obsequiis, quibus sic abundantibus, & Ecclesia minime servientibus, fructus Bonorum Ecclesiasticorum jure non competit, nec illi fructus sibi mandantur, & ibi sunt. Hæc enim Canon de illis intelligendus est, qui cum Patrimonio sufficiens habent, Ecclesiastici redditibus abutuntur, eosque in malis usus convergenti; vel occasione augendi Patrimonio, ut a divinitate subtrahit obsequiis, quibus sic abundantibus, & Ecclesia minime servientibus, fructus Bonorum Ecclesiasticorum jure non competit, nec illi fructus sibi mandantur, & ibi sunt. Hæc enim Canon de illis intelligendus est, qui cum Patrimonio sufficiens habent, Ecclesiastici redditibus abutuntur, eosque in malis usus convergenti; vel occasione augendi Patrimonio, ut a divinitate subtrahit obsequiis, quibus sic abundantibus, & Ecclesia minime servientibus, fructus Bonorum Ecclesiasticorum jure non competit, nec illi fructus sibi mandantur, & ibi sunt. Hæc enim Canon de illis intelligendus est, qui cum Patrimonio sufficiens habent, Ecclesiastici redditibus abutuntur, eosque in malis usus convergenti; vel occasione augendi Patrimonio, ut a divinitate subtrahit obsequiis, quibus sic abundantibus, & Ecclesia minime servientibus, fructus Bonorum Ecclesiasticorum jure non competit, nec illi fructus sibi mandantur, & ibi sunt. Hæc enim Canon de illis intelligendus est, qui cum Patrimonio sufficiens habent, Ecclesiastici redditibus abutuntur, eosque in malis usus convergenti; vel occasione augendi Patrimonio, ut a divinitate subtrahit obsequiis, quibus sic abundantibus, & Ecclesia minime servientibus, fructus Bonorum Ecclesiasticorum jure non competit, nec illi fructus sibi mandantur, & ibi sunt. Hæc enim Canon de illis intelligendus est, qui cum Patrimonio sufficiens habent, Ecclesiastici redditibus abutuntur, eosque in malis usus convergenti; vel occasione augendi Patrimonio, ut a divinitate subtrahit obsequiis, quibus sic abundantibus, & Ecclesia minime servientibus, fructus Bonorum Ecclesiasticorum jure non competit, nec illi fructus sibi mandantur, & ibi sunt. Hæc enim Canon de illis intelligendus est, qui cum Patrimonio sufficiens habent, Ecclesiastici redditibus abutuntur, eosque in malis usus convergenti; vel occasione augendi Patrimonio, ut a divinitate subtrahit obsequiis, quibus sic abundantibus, & Ecclesia minime servientibus, fructus Bonorum Ecclesiasticorum jure non competit, nec illi fructus sibi mandantur, & ibi sunt. Hæc enim Canon de illis intelligendus est, qui cum Patrimonio sufficiens habent, Ecclesiastici redditibus abutuntur, eosque in malis usus convergenti; vel occasione augendi Patrimonio, ut a divinitate subtrahit obsequiis, quibus sic abundantibus, & Ecclesia minime servientibus, fructus Bonorum Ecclesiasticorum jure non competit, nec illi fructus sibi mandantur, & ibi sunt. Hæc enim Canon de illis intelligendus est, qui cum Patrimonio sufficiens habent, Ecclesiastici redditibus abutuntur, eosque in malis usus convergenti; vel occasione augendi Patrimonio, ut a divinitate subtrahit obsequiis, quibus sic abundantibus, & Ecclesia minime servientibus, fructus Bonorum Ecclesiasticorum jure non competit, nec illi fructus sibi mandantur, & ibi sunt. Hæc enim Canon de illis intelligendus est, qui cum Patrimonio sufficiens habent, Ecclesiastici redditibus abutuntur, eosque in malis usus convergenti; vel occasione augendi Patrimonio, ut a divinitate subtrahit obsequiis, quibus sic abundantibus, & Ecclesia minime servientibus, fructus Bonorum Ecclesiasticorum jure non competit, nec illi fructus sibi mandantur, & ibi sunt. Hæc enim Canon de illis intelligendus est, qui cum Patrimonio sufficiens habent, Ecclesiastici redditibus abutuntur, eosque in malis usus convergenti; vel occasione augendi Patrimonio, ut a divinitate subtrahit obsequiis, quibus sic abundantibus, & Ecclesia minime servientibus, fructus Bonorum Ecclesiasticorum jure non competit, nec illi fructus sibi mandantur, & ibi sunt. Hæc enim Canon de illis intelligendus est, qui cum Patrimonio sufficiens habent, Ecclesiastici redditibus abutuntur, eosque in malis usus convergenti; vel occasione augendi Patrimonio, ut a divinitate subtrahit obsequiis, quibus sic abundantibus, & Ecclesia minime servientibus, fructus Bonorum Ecclesiasticorum jure non competit, nec illi fructus sibi mandantur, & ibi sunt. Hæc enim Canon de illis intelligendus est, qui cum Patrimonio sufficiens habent, Ecclesiastici redditibus abutuntur, eosque in malis usus convergenti; vel occasione augendi Patrimonio, ut a divinitate subtrahit obsequiis, quibus sic abundantibus, & Ecclesia minime servientibus, fructus Bonorum Ecclesiasticorum jure non competit, nec illi fructus sibi mandantur, & ibi sunt. Hæc enim Canon de illis intelligendus est, qui cum Patrimonio sufficiens habent, Ecclesiastici redditibus abutuntur, eosque in malis usus convergenti; vel occasione augendi Patrimonio, ut a divinitate subtrahit obsequiis, quibus sic abundantibus, & Ecclesia minime servientibus, fructus Bonorum Ecclesiasticorum jure non competit, nec illi fructus sibi mandantur, & ibi sunt. Hæc enim Canon de illis intelligendus est, qui cum Patrimonio sufficiens habent, Ecclesiastici redditibus abutuntur, eosque in malis usus convergenti; vel occasione augendi Patrimonio, ut a divinitate subtrahit obsequiis, quibus sic abundantibus, & Ecclesia minime servientibus, fructus Bonorum Ecclesiasticorum jure non competit, nec illi fructus sibi mandantur, & ibi sunt. Hæc enim Canon de illis intelligendus est, qui cum Patrimonio sufficiens habent, Ecclesiastici redditibus abutuntur, eosque in malis usus convergenti; vel occasione augendi Patrimonio, ut a divinitate subtrahit obsequiis, quibus sic abundantibus, & Ecclesia minime servientibus, fructus Bonorum Ecclesiasticorum jure non competit, nec illi fructus sibi mandantur, & ibi sunt. Hæc enim Canon de illis intelligendus est, qui cum Patrimonio sufficiens habent, Ecclesiastici redditibus abutuntur, eosque in malis usus convergenti; vel occasione augendi Patrimonio, ut a divinitate subtrahit obsequiis, quibus sic abundantibus, & Ecclesia minime servientibus, fructus Bonorum Ecclesiasticorum jure non competit, nec illi fructus sibi mandantur, & ibi sunt. Hæc enim Canon de illis intelligendus est, qui cum Patrimonio sufficiens habent, Ecclesiastici redditibus abutuntur, eosque in malis usus convergenti; vel occasione augendi Patrimonio, ut a divinitate subtrahit obsequiis, quibus sic abundantibus, & Ecclesia minime servientibus, fructus Bonorum Ecclesiasticorum jure non competit, nec illi fructus sibi mandantur, & ibi sunt. Hæc enim Canon de illis intelligendus est, qui cum Patrimonio sufficiens habent, Ecclesiastici redditibus abutuntur, eosque in malis usus convergenti; vel occasione augendi Patrimonio, ut a divinitate subtrahit obsequiis, quibus sic abundantibus, & Ecclesia minime servientibus, fructus Bonorum Ecclesiasticorum jure non competit, nec illi fructus sibi mandantur, & ibi sunt. Hæc enim Canon de illis intelligendus est, qui cum Patrimonio sufficiens habent, Ecclesiastici redditibus abutuntur, eosque in malis usus convergenti; vel occasione augendi Patrimonio, ut a divinitate subtrahit obsequiis, quibus sic abundantibus, & Ecclesia minime servientibus, fructus Bonorum Ecclesiasticorum jure non competit, nec illi fructus sibi mandantur, & ibi sunt. Hæc enim Canon de illis intelligendus est, qui cum Patrimonio sufficiens habent, Ecclesiastici redditibus abutuntur, eosque in malis usus convergenti; vel occasione augendi Patrimonio, ut a divinitate subtrahit obsequiis, quibus sic abundantibus, & Ecclesia minime servientibus, fructus Bonorum Ecclesiasticorum jure non competit, nec illi fructus sibi mandantur, & ibi sunt. Hæc enim Canon de illis intelligendus est, qui cum Patrimonio sufficiens habent, Ecclesiastici redditibus abutuntur, eosque in malis usus convergenti; vel occasione augendi Patrimonio, ut a divinitate subtrahit obsequiis, quibus sic abundantibus, & Ecclesia minime servientibus, fructus Bonorum Ecclesiasticorum jure non competit, nec illi fructus sibi mandantur, & ibi sunt. Hæc enim Canon de illis intelligendus est